СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КУСИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

КИРИШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 13 сентября 2011 года

№ 29/132

	Об освобождении от налогообложения  граждан – в отношении земельных участков, которые приобрели правовой режим бесхозяйной недвижимой вещи.

В соответствии с Федеральным Законом от 06. 10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Налоговым Кодексом Российской Федерации, совет депутатов муниципального образования Кусинское сельское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области
РЕШИЛ:

1. Освободить от налогообложения граждан – в отношении земельных участков, которые приобрели правовой режим бесхозяйной недвижимой вещи при отказе от права собственности на них.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2008 года.

Глава муниципального образования

Кусинское сельское поселение
Киришского муниципального района

Ленинградской области

     В.М. Лебедев
Разослано: в дело – 2, прокуратура, ИФНС, ЗИО, землеустроителю, «Кусинский вестник»